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Sot në mëngjes u kremtua gjatë panairit të Shën 
Joan Vladimirit shërbesa e mëngjesores dhe 
Litirgjia Hyjnore me pjesëmarrjen e Mitropolitit 
Andon dhe të klerikëve të Dioqezës së Elbasanit

Edhe sot si mbrëmë besimtatët erdhën të nderonin shenjtin dhe të kërkojnë 
ndërmjetimet e tij.

Këtë vit pjsëmarrja e bismtarëve ishte dukshëm më e ulët për shkak të periudhës 
së zgjatur të pandemisë, ku u vu re dhe mungesa e besimtarëve dhe klerikëve nga 
vëndet e rajonit si Mali i Zi, Maqedonia e Veriut, Serbia ezj, siç ka qenë zakon vitet 
e kaluara.



Urojmë me ndihmën e shenjtit vitin e ardhshëm ta festojmë me madhështinë dhe 
bukurinë që meriton.

Gëzuar nga mot!


